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BOSHLANG’ICH SINF O’QITUVCHILARINING AXBOROT 

KOMPЕTЕNTLIGINI RIVOJLANTIRISH 

 

O’ktamova Gullola Uyg’un qizi 

Navoiy viloyati Zarafshon shahri 

1  - XTCHO’IDU maktabi 

Boshlang’ich sinf o’qituvchisi 

 

Annotatsiya: Maqolada boshlang’ich sinf o’qituvchilarining kasbiy 

kompetentlilik sifatlariga  ega bo’lishi, o’z ustida izchil ishlash va o’quv axborotlarni 

o’quvchilarga qiziqarli tarzda yetkazib  berish haqida fikr yuritilgan.  

Kalit soʻzlari: boshlang‘ich ta‘lim, kompetentlilik, axborot-kommunikatsiya,    

 

Bugungi kun ta‘lim va tarbiya jarayoni o’sib kelayotgan  yosh avlodni jamiyat 

talablarini o'zida aks ettiruvchi ijtimoiy  buyurtma asosida hayotga tayyorlashdan 

iborat. Ta‘lim va  tarbiya jarayonida yoshlar ajdodlar tomonidan to’plangan bilim,  

odob, urf-odat, madaniyat va mehnat ko’nikmalarini  o’zlashtirishi, hayotiy tajriba 

asosida jamiyatda o’zining  munosib o’rnini egallashi, salohiyati va 

dunyoqarashining  shakllanishida pedagog shaxsi, uning kasbiy mahorati muhim  

ahamiyat kasb etadi. Shu bilan birga, yoshlarda davr talabidan  kelib chiquvchi 

yangi masala va muammolarni yechish uchun  zarur bo’ladigan sifatlarni 

shakllantirish pedagogik faoliyat  sohasining ustuvor vazifasi hisoblanadi. Buning 

uchun avvalo  pedagogning o’zida yangicha bilim berish, o’zgarib boruvchi  mehnat 

va hayot sharoitlariga muvofiq ijodiy faoliyat bilan  shug’ullana olish ko’nikmalari 

tarkib topgan bo’lishi lozim.  

Boshlang’ich ta‘limda sog’lom va barkamol avlodni  tarbiyalash, yoshlarning 

o’z ijodiy va intellektual salohiyatini  ro’yobga chiqarish, ta‘lim jarayoniga zamonaviy 

axborot kommunikatsiya va pedagogik texnologiyalarni, elektron  darsliklar, 

multimedia vositalarini keng joriy etish orqali  o’qitish sifatini tubdan yaxshilash va 

yanada rivojlantirish  ko’zda tutilganligi dolzarb vazifalarimizdan biridir. Shuning  

uchun ham boshlang’ich ta‘limning asosiy maqsadiga erishish,  ya‘ni bolada 

o’qishga ijobiy munosabatni shakllantirish, o’qish  savodxonligini tarkib toptirish, 

bolalarni turli ma‘lumotlar bilan  ishlashga o’rgatish, asosiy matematik amallarni 

puxta  bilishlariga va kundalik hayotda qo’llay olishlariga erishish,  ularda mantiqiy 

va ijodiy fikrlashni shakllantirish, ularni yozma  va og’zaki muloqot me‘yorlarini 

egallashga hamda o’z-o’zini  boshqarish va tuta bilishga o’rgatish uchun 

boshlang’ich  sinflarda sifatli ta‘limiy faoliyatni tashkil etishga alohida e‘tibor  

qaratish lozim.  

Boshlang’ich sinf o’qituvchisining kasbiy salohiyati va  ma‘lumot darajasi, 

bolalar psixologiyasi, hozirgi zamon  boshlang’ich ta‘lim metodikasini bilishi 

boshlang’ich ta‘lim  sifatini oshirishda muhim  ahamiyatga ega. Boshlang’ich  sinf 

o’quvchilarida zarur  ko’nikmalarni shakllantirish,  sifat-samaradorligini yangi  
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bosqichga ko’tarish,  o’qitishning zamonaviy usul va  vositalarini amaliyotga joriy  

etish maqsadga muvofiqdir.  

Hozirgi kunda ta‘lim  jarayonida innovatsion  texnologiyalar, pedagogik va  

axborot texnologiyalarini o’quv  jarayoniga qo’llashga bo’lgan  qiziqish, e‘tibor 

kundan-kunga  kuchayib bormoqda. Buning  asosiy sabablaridan biri  an‘anaviy 

ta‘limda  o’quvchilarni faqat tayyor  bilimlarni egallashga  o’rgatilgan bo’lsa, 

boshlang’ich  ta‘limda zamonaviy  texnologiyalar ularni  egallayotgan bilimlarini 

o’zlari  qidirib topishlariga, mustaqil  o’rganib, tahlil qilishlariga,  hatto xulosalarni 

ham o’zlari  keltirib chiqarishlariga  o’rgatadi. O’qituvchi bu  jarayonda shaxsning  

rivojlanishi, shakllanishi, bilim  olishi va tarbiyalanishiga  sharoit yaratadi. Barcha  

umumta‘lim maktablarining  boshlang’ich ta‘lim sifat va samaradorligini oshirishda 

zamonaviy pedagogik, innovatsion  va axborot texnologiyalarni ta‘lim jarayoniga 

tatbiq etish, ilg’or  ish tajribalarini ommalashtirishni taqozo etadi.  

Pedagoglarni qayta tayyorlash va ularning malakasini  oshirishda 

tinglovchilarni pedagogik kompetentlik, pedagogik  mahorat va kreativlik asoslari 

bilan tanishtirish ular tomonidan  o’quv jarayonini ijodiy xarakterda, qiziqarli, 

o’quvchilarning  faolliklari asosida tashkil etilishishga yordam beradi. Bo’lajak  

boshlang’ich sinf o’qituvchilarning har qanday o’quv  axborotiga nisbatan ijodiy 

yondasha olish, ularni qayta ishlash,  davr talabidan kelib chiqqan holda matnli 

ma‘lumotlarni  modellashtirish imkoniyatiga ega bo’lishlari nafaqat  o’quvchilarni, 

balki o’zlarining ham o’quv jarayoniga bo’lgan  munosabatlarini ijobiy tomonga 

tubdan o’zgartiradi.  

Boshlang’ich ta‘limning asosiy maqsadi: bolaning  o’qishga bo’lgan ijobiy 

munosabatini, bugungi kunda eng zarur  bo’lgan o’qish savodxonligi, turli 

ma‘lumotlar bilan ishlash,  asosiy matematik amallarni bilish va ularni kundalik 

hayotda  qo’llay olish, mantiqiy va ijodiy fikrlash, o’z-o’zini boshqarish, jamoada 

o’zini tuta bilish,  yozma va og’zaki muloqot  madaniyati qoidalarini egallash,  

ta‘limiy faoliyatni tashkil etish  kabi ko’nikmalarni  shakllantirishdan iboratdir.  

Xulosa qilib aytganda,  ta‘lim muassasalarida o’quv  jarayonini tizimli tashkil 

etish bo’lajak boshlang’ich sinf  o’qituvchilarini kasbiy  kompetentligini oshirishga,  

yuqori malakali, mehnat  bozoridagi kuchli raqobatga  bardoshli kadrlarni 

tayyorlashda  muhim o’rin tutadi.  
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